
Finnish Enduro Series SM6 Laajis
Laajis / 03.09.2023

evaluación detallada
Käräjämäki, Eelis
Asociación: Trail Riders Vaasa
Dorsal: 146

M13

categoría:
M13

tiempo total: 22:20.04

posición en el recorrido: 6 (de 7)
mejor tiempo del recorrido: 16:09.35
posición en la categoría: 6(de 7)
mejor tiempo en la categoría: 16:09.35

tiempos parciales
control

EK1J
EK2J
EK3J
EK4J
EK5J
EK6J

etapa
tiempo
4:45.52
4:37.88
2:19.60
3:17.60
4:11.55
3:07.89

posición
categoría

5
5
5
6
6
6

retraso
categoría
0:59.66
0:50.65
0:29.17
0:47.03
2:31.69
0:43.15

posición
Total

5
5
5
6
6
6

stage score

retraso
Total

0:59.66
0:50.65
0:29.17
0:47.03
2:31.69
0:43.15

Total
tiempo
4:45.52
9:23.40
11:43.00
15:00.60
19:12.15
22:20.04

posición
categoría

5
5
5
5
6
6

retraso
categoría
0:59.66
1:47.54
2:16.28
3:03.31
5:35.00
6:10.69

posición
Total

5
5
5
5
6
6

Total score

retraso
Total

0:59.66
1:47.54
2:16.28
3:03.31
5:35.00
6:10.69

Timing by SPORTident timing.sportident.com


