

## evaluación detallada

Käräjämäki, Eelis tiempo total: 22:20.04

Asociación: Trail Riders Vaasa

Dorsal: 146

M13 posición en el recorrido: 6 (de 7)

mejor tiempo del recorrido: 16:09.35

categoría: posición en la categoría: 6(de 7)

M13 mejor tiempo en la categoría: 16:09.35

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
COTICIOI				•			•		•	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
EK1J	4:45.52	5	0:59.66	5	0:59.66	4:45.52	5	0:59.66	5	0:59.66
EK2J	4:37.88	5	0:50.65	5	0:50.65	9:23.40	5	1:47.54	5	1:47.54
EK3J	2:19.60	5	0:29.17	5	0:29.17	11:43.00	5	2:16.28	5	2:16.28
EK4J	3:17.60	6	0:47.03	6	0:47.03	15:00.60	5	3:03.31	5	3:03.31
EK5J	4:11.55	6	2:31.69	6	2:31.69	19:12.15	6	5:35.00	6	5:35.00
EK6J	3:07.89	6	0:43.15	6	0:43.15	22:20.04	6	6:10.69	6	6:10.69

Timing by SPORTident

timing.sportident.com